
AA

Terras

7300 1275

17
40

0

350 6600 350 1275

35
0

13
90

0
35

0

35
0

39
00

10
0

95
0

10
0

13
50

43
0

43
30

10
0

26
40

35
0

4999

Bijkeuken

Keuken/ eetkamer

Woonkamer

Kantoor

350 4060 100 2440 350 1275

350 3453 100 1670 100 2702 200

vide

00 begane grond

p=0

2900+

8600+

7300

+5800

700

1800 100 1800

55
.0

0°

26
00

metselwerk

resaliet afwerking 
met zwart hout

zinken mastgoot

dubbele dakramen

dakpannen

AA

Slaapkamer
1.4

Slaapkamer
1.3

Slaapkamer
1.2

Badkamer

Slaapkamer
1.1

Overloop

vide

35
0

51
50

10
0

32
00

10
0

19
50

10
0

33
00

35
0

35
0

39
93

10
0

23
07

10
0

11
00

10
0

28
00

10
0

33
00

35
0

7300

800 2800 100 2800 800

800 2800 100 1150 100 1550 800

2.
4m

 li
jn

1.
5m

 li
jn

2.
4m

 li
jn

1.
5m

 li
jn

1238

432

565

566

574

575

596

1134

99

1237

569 3

nr. 8

1

23

1014

Mandewyk

bestaande woning 130 m2

schuren 370 m2

bouwvlak 1670m2

water

10
.4

3
17

.4
0

13
.8

7

3.907.30 5.00 7.00

20
20

0
21

50
0

nieuwe woning 130 m2

schuur 150 m2

trafo hokje

00 begane grond

p=0

6800+

+1700

+2900

sonnepanelen

sandwichpanelen

zinken goot

resalit met hout

houten gevelbekleding

lichtplaten

7000

onderdeel            materiaal    kleur

gevel

baksteen bruin/ rood genuanceerd

voegwerk

gevelopeningen

kozijnen

ramen

deuren

daken

windveer

metselwerk

KLEUR- EN MATERIAALSTAAT

donker antraciet(5mm verdiept)

aluminium antraciet

aluminium antraciet

aluminium donker antraciet 

kunststof gebroken wit

dakraam kunststof donker antraciet 

dakbedekking dakpannen vlak mat zwart 

houten kolommen hout dougles naturel

raamdorpelsteen natuursteen antraciet

glas HR++ / veiligheidsglas naturel

hout zwartresalit

DAKPAN 

mat zwart verglaasd

METSELWERK

Litum - van der Sanden

BOUWADVIES

KOK

alle rechten voorbehouden, dit ontwerp is eigendom van KOK BOUWADVIES en mag noch geheel noch gedeeltelijk zonder toestemming worden gereproduceerd of uitgevoerd©

Opdrachtgever

06-11157460

info@kokbouwadvies.nl

www.kokbouwadvies.nl

Werk

Werknummer

DATUM

SCHAAL

FORMAAT

't Pad 21

9365 TA Niebert

Blad

1:100

VO-01

SCHETSONTWERP
GEVELS

A1

08-09-2022

22-225

FAM. KOK
MANDEWYK 8
9243 JX BAKKEVEEN

FAM. KOK
MANDEWYK 8
9243 JX BAKKEVEEN

VOORAANZICHTLINKER ZIJAANZICHT RECHTER ZIJAANZICHTACHTERAANZICHT

BEGANE GROND

principe DOORSNEDE A-A

EERSTE VERDIEPING

principe DOORSNEDE B-B

N

Datum: 2-11-2022
regio-architect:

Aard van het advies: vooroverleg



4999

BB

65
00

15
00

0

21
50

0

32
50

32
50

50
00

50
00

50
00

7000

zolder

Kantoor

schuur opslag

carpoot

--

onderdeel            materiaal    kleur

gevel

gevelbekleding

gevelopeningen

kozijnen

ramen

deuren

daken

windveer

KLEUR- EN MATERIAALSTAAT

zwarthout

aluminium antraciet

aluminium antraciet

hout zwart

zetwerk zwart antraciet

dakbedekking golfplaten zwart/ antraciet

houten kolommen hout dougles naturel

glas HR++ / veiligheidsglas naturel

hout zwartresalit

goot/ HWA zink naturel

zonnepanelen donker

00 begane grond

p=0

6800+

+1700

+2900

sonnepanelen

sandwichpanelen

zinken goot

resalit met hout

houten gevelbekleding

lichtplaten

7000

BOUWADVIES

KOK

alle rechten voorbehouden, dit ontwerp is eigendom van KOK BOUWADVIES en mag noch geheel noch gedeeltelijk zonder toestemming worden gereproduceerd of uitgevoerd©

Opdrachtgever

06-11157460

info@kokbouwadvies.nl

www.kokbouwadvies.nl

Werk

Werknummer

DATUM

SCHAAL

FORMAAT

't Pad 21

9365 TA Niebert

Blad

1:100

VO-02

SCHETSONTWERP
SCHUUR

A1

08-09-2022

22-225

FAM. KOK
MANDEWYK 8
9243 JX BAKKEVEEN

FAM. KOK
MANDEWYK 8
9243 JX BAKKEVEENBEGANE GROND

ACHTERAANZICHT RECHTER ZIJAANZICHTVOORAANZICHTLINKER ZIJAANZICHT

principe DOORSNEDE B-B


